Социальный паспорт  _______класса
[bookmark: _GoBack]на 2019 – 2020 уч.год

1. Количество учащихся______
Из них мальчиков_________
Из них девочек____________

	Всего семей
	


2. Полная семья
	Всего семей
	

	В них детей, которые учатся в СОШ №24
(возраста 6,6-18 лет)
	


3. Неполная семья
	Всего семей
	

	В них детей, которые учатся в СОШ №24
(возраста 6,6-18 лет)
	

	указать ФИО, кол-во детей в семье

	1.
	8.

	2.
	9.

	3.
	10.

	4.
	11.

	5.
	12.

	6.
	13.

	7.
	14.


4. Неблагополучная семья
	Всего семей
	

	В них детей, которые учатся в СОШ №24
(возраста 6,6-18 лет)
	

	указать ФИО, кол-во детей в семье

	1.
	4.

	2.
	5.

	3.
	6.


5. Малообеспеченная семья
	Всего семей
	

	В них детей, которые учатся в СОШ №24
(возраста 6,6-18 лет)
	

	указать ФИО, кол-во детей в семье

	1.
	6.

	2.
	7.

	3.
	8.

	4.
	9.

	5.
	10.


6. Многодетная семья
	Всего семей
	

	В них детей, которые учатся в СОШ №24
(возраста 6,6-18 лет)
	

	указать ФИО, кол-во детей в семье

	1.
	5.

	2.
	6.

	3.
	7.

	4.
	8.




7. Опекаемые дети
	ФИО учащегося
	ФИО опекуна
	Место работы, должность
	С какого времени под опекой

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3
	
	
	

	4.
	
	
	


8. Дети-инвалиды
	ФИО учащегося
	Диагноз, степень инвалидности
	Форма обучения
(массовая школа, на дому)

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3.
	
	


9. Родители-инвалиды
	ФИО учащегося
	ФИО родителя, степень инвалидности
	Количество детей
 в семье

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3.
	
	



10. Общее количество родителей________________________________________________

- Число обучающихся, где оба родителя имеют высшее образование ___________________
- Число обучающихся, где один из родителей  имеют высшее образование ______________
- Число обучающихся, где  родители имеют среднее профессиональное образование _____
- Число обучающихся, где  родители имеют среднее  образование _____________________
- Число обучающихся, где  родителя имеют незаконченное среднее  образование ________
-Число обучающихся, где оба родителя работают ____________________________________
-Число обучающихся, где работает один родитель____________________________________
-Число обучающихся , где оба родителя безработные_________________________________
-Число обучающихся, где единственный родитель безработный________________________
- Число обучающихся, проживающих в благоустроенной квартире______________________
- Число обучающихся, проживающих в частном доме _________________________________
- Число обучающихся, семьи которых арендуют жилье_________________________________
-Число обучающихся, проживающих в социально-опасных семьях______________________


Классный руководитель ________________________________________________________
                                                                                       ФИО                                                                                     подпись








